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Pojazdy do Åbo, Helsinek, Tallinna i Rygi
1 Odprawa pojazdów oraz przewozów bez asysty, 

ładunków niezwiązany z kierowcą

Pasażerowie do Åbo, Helsinek, Tallinna i Rygi 
2 Odprawa pasażerów. Terminal Värtaterminalen

Inne
3

4

Przystanek autobusu nr 76

Metro, stacja Gärdet

Połączenia towarowe do Sankt Petersburga

5 

6 Wjazd i odprawa samochodów 
ciężarowych do Sankt Petersburga

Matkustajat Pietariin

6 

7 Terminal Frihamnsterminalen Odprawa 
pasażerów do Sankt Petersburga

Muut

8

9

10

11

12

Terminal Kryssningsterminal

Przystanek tramwaju wodnego, tramwaj wodny linia 80 

Parking długoterminowy Frihamnen

Straż Graniczna i Urząd Celny

Przystanek autobusu nr 1 i 76

Bez asysty, ładunek do Sankt Petersburga 
niezwiązany z kierowcą

Odprawa samochodów osobowych do 
Sankt Petersburga 

port värtahamnen

port frihamnen


